
UCHWAŁA  

RADY MIASTA KIELCE  

z dnia .................... 2011 r. 

zmieniająca Uchwał ę  w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami

pozarządowymi i innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2011. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie /Dz. U. Nr 96, poz. 873, Nr 228, poz. 2262, z 2004r. Dz. U. Nr 64, poz. 593, Dz. U. Nr 116, poz. 

1203, Dz. U. Nr 210, poz. 2135, z 2005r. Dz. U. Nr 155, poz. 1298, Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. Nr 175, 

poz. 1462, Dz. U. 249, poz. 2104, z 2006r. Dz. U. Nr 94, poz. 651, z 2008r. Dz.U. Nr 209, poz. 1316, z 2009r. 

Dz. U. Nr 19, poz. 100, Dz. U. Nr 22, poz. 120, z 2010r. Dz. U. Nr 28, poz. 146 /, Rada Miasta Kielce 

uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały NR LV/1325/2010 RADY MIASTA KIELCE z dnia 12 listopada 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie na rok 2011, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Realizowanie przez Miasto Kielce dodatkowych zadań publicznych wymienionych w § 4 ust. 1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2003r. Nr 96, poz. 873 ze 

zmianami) i co za tym idzie, zwiększenie środów bużetowych na realizację tych zadań powoduje zasadność 

podjęcia Uchwały. 

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

- określoną w §8 ust.2 pkt 7 kwotę 214.000zł zastępuje się kwotą 805.105zł.

Przewodniczący Rady Miasta 

Kielce 

Tomasz Bogucki 

ID: RZDCK-TYCNY-GSWXE-YXIDZ-GZZKQ. Strona 1 / 2



UCHWAŁA  

RADY MIASTA KIELCE  

z dnia .................... 2011 r. 

zmieniająca Uchwał ę  w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami

pozarządowymi i innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2011. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie /Dz. U. Nr 96, poz. 873, Nr 228, poz. 2262, z 2004r. Dz. U. Nr 64, poz. 593, Dz. U. Nr 116, poz. 

1203, Dz. U. Nr 210, poz. 2135, z 2005r. Dz. U. Nr 155, poz. 1298, Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. Nr 175, 

poz. 1462, Dz. U. 249, poz. 2104, z 2006r. Dz. U. Nr 94, poz. 651, z 2008r. Dz.U. Nr 209, poz. 1316, z 2009r. 

Dz. U. Nr 19, poz. 100, Dz. U. Nr 22, poz. 120, z 2010r. Dz. U. Nr 28, poz. 146 /, Rada Miasta Kielce 

uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały NR LV/1325/2010 RADY MIASTA KIELCE z dnia 12 listopada 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie na rok 2011, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Realizowanie przez Miasto Kielce dodatkowych zadań publicznych wymienionych w § 4 ust. 1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2003r. Nr 96, poz. 873 ze 

zmianami) i co za tym idzie, zwiększenie środów bużetowych na realizację tych zadań powoduje zasadność 

podjęcia Uchwały. 

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

- określoną w §8 ust.2 pkt 7 kwotę 214.000zł zastępuje się kwotą 805.105zł.

Przewodniczący Rady Miasta 

Kielce 

Tomasz Bogucki 

ID: RZDCK-TYCNY-GSWXE-YXIDZ-GZZKQ. Strona 2 / 2


